
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer eldre junior
Mega Cup 2014

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5

Niu Jiang, China
Hansen Jon-Martin Soo, Sarpsborg BTK
Berg Magnus, Eiker BTK
Meinseth Mats, Eiker BTK
Hartveit Per Liland, Sportsklubben Heros
Berner Sondre Grindheim, Fornebu BTK
Balint Zsolt, IL Hjelset Fram
Sun Peng, China

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Niu Jiang - Hansen Jon-Martin Soo
Niu Jiang - Berg Magnus
Hansen Jon-Martin Soo - Meinseth Mats
Niu Jiang - Hartveit Per Liland
Hansen Jon-Martin Soo - Berner Sondre Grindheim
Berg Magnus - Balint Zsolt
Meinseth Mats - Sun Peng

8, 9, 7
3, 5, 7
8, -10, 8, 4
6, 4, 9
6, 3, -10, 6
8, 9, -5, 12
9, -5, -6, 7, 12

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


